
ZARZĄDZENIE NR 64/2022
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 13 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 30 ust. l, art. 31 iart. 47 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2022 r. póz. 559 ze zm. ')), zarządzam co następuje:

§ l. W związku z przystąpieniem gminy Słupca do Programu "Opieka wytchnieniowa - edycja 2022",
udzielam Pani Annie Kubickiej - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Słupcy upoważnienia do;

l) zatrudnienia pracowników realizujących usługi opieki wytchnieniowej - edycja 2022, wskazanych przez
uczestników Programu;

2) przeprowadzenia czynności związanych z rekmtacją uczestników do Programu "Opieka wytchnieniowa -
edycja2022";

3) podejmowania czynności związanych z koordynacją, wydatkowaniem środków oraz rozliczaniem ushig
realizowanych w ramach Programu "Opieka wytchnieniowa - edycja 2022";

4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji Programu "Opieka
wytchnieniowa - edycja 2022".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Shipcy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji programu "Opieka
wytchnieniowa - edycja 2022".

WÓJ^GMINY

Grdży^^azuś

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2022r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079

Id: 9FDAOC16-A7A4-46D3-ACD4-DBDE98A94F97. Podpisany Strona


